
План јавних набавки за 2019. годину 
Институт за јавно здравље Србије "Др Милан Јовановић Батут"

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 28.01.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

2,226,722,000

добра 2,194,006,000

1.1.1 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Канцеларијски материјал 1,830,000

1.1.2 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Гориво 2,500,000

1.1.3 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Материјал за медицинске тестове (крв и крвни 
деривати)

2,000,000

1.1.4 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Антибиограм дискови и таблете, дијагностичке 
таблете

1,500,000

1.1.5 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Антисеруми 500,000

1.1.6 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Остали медицински и лабораторијски материјал 
(наставци за аутоматске пипете, кирете, 
микротитрационе плоче, папир за суву и влажну 
стерилизацију, индикатори, дрвени штапићи, 
брисеви, четке за прање лаб.посуђа и друго)

2,000,000

1.1.7 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Лабораторијски санитетски материјал (санитетска 
вата, памучна вата, газа)

500,000

1.1.8 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Медицински шприцеви, игле, ланцете 500,000

1.1.9 6/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Лабораторијске хемикалије 1,800,000

1.1.10 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Лабораторијско стакло 1,000,000

1.1.11 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Лабораторијски реагенси 800,000

1.1.12 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Лабораторијске подлоге и додаци за подлоге 5,000,000

1.1.13 4/2019 5/2019отворени поступак 5/2020Лабораторијска пластика 6,000,000

1.1.14 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020Материјал за лабораторијске тестове 23,000,000

1.1.15 5/2019 6/2019отворени поступак 6/2020Материјал за имунизацију - вакцине 12,000,000

1.1.16 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020

Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Материјал за имунизацију за централизовано 
снабдевање - РФЗО

2,119,722,000

1.1.17 11/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020Средства за одржавање хигијене 800,000

1.1.18 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Материјал за потребе бифеа (сокови, вода, шећер, 
кафа, чајеви)

800,000

Страна 1 од 3Датум штампе: 04.02.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.19 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Материјал за потребе бифеа (храна, кетеринг) 668,000

1.1.20 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Материјал за посебне намене (технички гасови, 
бутан гас и друго)

1,000,000

1.1.21 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Рачунарска опрема 1,500,000

1.1.22 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Штампачи и фотокопир апарати 400,000

1.1.23 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Остала опрема (клима уређаји) 567,000

1.1.24 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Опрема за заштиту животне средине 400,000

1.1.25 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Лабораторијска опрема 1,400,000

1.1.26 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Компјутерски софтвер 700,000

1.1.27 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Службена одећа и униформе 150,000

1.1.28 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020ХТЗ опрема (рукавице, маске, каљаче и друго) 200,000

1.1.29 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Телефонске централе са припадајућим 
инсталацијама и апаратима

300,000

1.1.30 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Опрема за домаћинство 250,000

1.1.31 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Медицинска опрема 167,000

1.1.32 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Мерни и контролни инструменти 250,000

1.1.33 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Опрема за јавну безбедност 250,000

1.1.34 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Уља и мазива 400,000

1.1.35 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Остали материјал за превозна средства (гуме, 
ситан потрошни материјал, ауто козметика)

400,000

1.1.36 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Инвентар за одржавање хигијене (четке, канте, 
зогери и други инвентар)

167,000

1.1.37 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Потрошни материјал (кесе за усисивач, сијалице, 
утичнице, кабл, тракасте завесе, венецијанери)

365,000

1.1.38 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Резервни делови (електро, водовод и канализација 
и друго)

370,000

1.1.39 3/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Возило 1,850,000

услуге 32,716,000

1.2.1 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге за  електричну енергију 3,750,000

1.2.2 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге телефона, телекса и телефакса 1,333,000

1.2.3 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Интернет и слично 583,000

1.2.4 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге мобилног телефона 375,000

1.2.5 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Осигурање имовине (објекти и опрема) 550,000

1.2.6 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Осигурање возила 400,000

1.2.7 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Обавезно осигурање запослених у случају несреће 
на раду

200,000

Страна 2 од 3Датум штампе: 04.02.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.8 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Трошкови превоза за службени пут у иностранство 
(авион, аутобус,воз)

2,000,000

1.2.9 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Трошкови смештаја на службеном путу у 
иностранству

1,000,000

1.2.10 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Услуге за одржавање софтвера (антивирус програм 
и Next BIZ софтвер)

1,300,000

1.2.11 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге штампања образаца и извештаја 300,000

1.2.12 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Односи са јавношћу 4,250,000

1.2.13 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Остале услуге штампања и припреме (постера, 
плаката, агенди, лифлета, и израда другог 
пром.материјала)

2,742,000

1.2.14 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020Услуге физичко техничког обезбеђења 1,700,000

1.2.15 4/2019 4/2019отворени поступак 4/2020Лабораторијске услуге 3,000,000

1.2.16 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020Текуће поправке и одржавање лабораторијске и 
медицинске опреме

5,150,000

1.2.17 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Текуће поправке и одржавање опреме за саобраћај 533,000

1.2.18 10/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020Текуће поправке и одржавање опреме за јавну 
безбедност (противпожарне опреме)

600,000

1.2.18 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020Текуће поправке и одржавање мерних и контролних 
инструмената (баждарење и еталонирање)

2,500,000

1.2.19 12/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Остале медицинске услуге - систематски прегледи 
запослених

450,000

Место и датум: М.П.

Прим. др Верица Јовановић

Овлашћено лице:

Љиљана Мијаиловић Обрадовић

Одговорно лице:

_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 04.02.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


